
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.08.2022 № 830 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в схему водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в результате её актуализации (корректировки) 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в схему водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

25.12.2014 № 2097 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.04.2016 № 427, от 26.10.2016 № 1229, от  29.12.2017 

№ 1574, от 02.03.2018 № 243, от 01.06.2018 № 546, от 22.10.2019 № 1473, от 

27.03.2020 № 347, от 22.06.2020 № 680, от 10.07.2020 №777, от 03.02.2021          



№ 103) (далее - Схема), в результате её актуализации (корректировки), 

изложив Схему в новой редакции. Прилагается. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Зузанова Оксана Валерьевна 

4-32-41 

 


